Tenentibus de Epifcopatu Hereford. prxdido, quod eidem Ele-
Uo, tanquam Epifcopo & Dominofuo in omnibus quae ad Epi-
fcopatum Hereford. praedidtura pertinent, intendentes fint & re-
fpondentes prout decet.

In ciijus rei, &c.
Tefte ut fupra.

Fro Rj/sl>ank^f Purjivando.

D Egtna omnibus ad quos, &c. Salutem.
rv Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scienda&mero Motu ij. m

noftris, jjy

« XV.
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noftris, necnon in conrideratione boni & fidelis Servitii quod Di-

ledtus Subditus nofler Johannes HoHyngivorth Nobis ante hxc

tempora impendit, & durante Vita fua impendere intendit,

Ereximus fecimus conftituimus ordinavimus & creavimus, ac

oer Prslentes erigimus fecimus conftituimus ordinamus & creamus

eundem johannem in Officium unius Turfivandorum no(irorum ad

Arma, ac ei Officium illud, necnon Nomen vulgare Kusche-

BANK imponimus, & Stilum Titulum Libertatem & Praeeminen-

tias hujufmodi Officio convenientia & concordantia , abantiquo

confueta , damus & concedimus per Prxfentes,

Habendum&exercendum Officium illud , ac Nomen btilura 1 1-

tulum Libertatem & Prjeeminentias prxdida
,
prxfato Johanm

alias ««/ie^^jw-tcdurante Vitafua naturalii

Et ulterius conceffimus , ac per Prxfentcs concedimus eidem

7ohatmi alias -Rulbebanke , durante Niita fua, pro Exercitio 6c Uc-

cupatione cjufdem Officii pr^didi, O£io Denarm Sterlingorum

per Dicm ,
percipiendos fibi de Thefauro noftro ad Receptam

Scacarii noitri apud Calefiam, per Manus Thefaurarii & Camera-

riorum noftrorum ibidtm pro tempore exiftcntium , a Ixlto

Sanfti Michaelij Archangeli ultimo prsetento durante Vita iua

prasdiifta;

Eo quod expreffa mentio , &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud ifejlmonafierium vicefimo nono die Aprilis.

Per Breve de Frivato Sigillo.

De Officio Firg<t bajuU conceffi.

in n D Earina omnibus ad quos, &c. Salutem,

"l-*^* IV t:um Pra;chariffimus Pater ncfter, Henricus Ofiavus mpcr
"7" Rex Anglia, per Literas fuas Patentes gerentes Datam apud Ho-
"''''^'

norem fuum de Ampthyll tertio Die Novemhris , Anno Regni iui

^7

XV.
87.

tricelimo qumto, recitando in eifdem, quod cum iple, per alias

LiterTs fuas Patentes ,
quarum Data cft apud Wcltm. nmo Die

Decembris , Anno Rcsni fui vicefimo o£tavo , dederit &: con-

ceirerit Dileao Servicnti fuo Anlhonio Knyvett Armigero uni

Generoforum Hcftiariorum Privatx Camerx iux, Officium Vir-

g£ Bajuli alias didtum Virgarium , ad portandum \ irgam coram

dicto nuper Rege aut Locumtenente (uo , ad Feftum Sandi